
No.1

陸協 山梨 コード 15 競技会名 コード 24150704 審判長

主催団体 競技場名 コード 153040 記録主任

 02/18 一般・高校男子 決勝 1 有井  謙成 山梨学院高校 35.53 2 三浦  温隼 都留文科大学 36.39 3 大嶋  爽生 都留文科大学 37.05 4 宮崎  太郎 山梨学院高校 37.49
300m 山梨 静岡 山梨 山梨

5 上條  稜河 都留文科大学 38.41 6 高橋  頼旦 都留興譲館高 38.49 7 蘇我  涼介 山梨学院高校 38.69 8 久保翔太朗 富士学苑高校 38.72
山梨 山梨 山梨 山梨

 02/18 一般・高校男子 決勝 1 大嶋  爽生 都留文科大学 1:29.84 2 相原  悠也 富士学苑高校 1:33.12 3 久保翔太朗 富士学苑高校 1:37.33 4 永田  夢登 都留興譲館高 1:37.57
600m 山梨 山梨 山梨 山梨

5 渡邉  雄人 富士学苑高校 1:38.94 6 前田  遥斗 都留興譲館高 1:39.88 7 須山    隼 富士吉田ジュニアアスリートクラ 1:41.31 8 臼井  太一 富士学苑高校 1:42.25
山梨 山梨 山梨 山梨

 02/18 一般・高校男子 決勝 1 藤森光一郎 BACK  NEXT 4:24.82 2 大森伊知郎 富士学苑高校 4:27.55 3 小山田雄登 山梨陸協 4:28.13 4 増山    捻 BACK  NEXT 4:29.50
1500m 山梨 山梨 山梨 山梨

5 遠山  哩史 富士学苑高校 4:32.97 6 本田  純一 大月陸協 4:43.34 7 武田  隆洋 大月陸協 4:45.19 8 八木  勇人 日大明誠高校 4:46.49
山梨 山梨 山梨 山梨

 02/18 一般・高校男子 決勝 1 志村  竜星 BACK  NEXT 14:52.96 2 法月  陽斗 都留文科大学 15:33.76 3 井上  祐希 都留文科大学 15:33.78 4 藤森光一郎 BACK  NEXT 16:11.88
5000m 山梨 大会新 山梨 長野 山梨

5 大森伊知郎 富士学苑高校 16:23.45 6 増山    捻 BACK  NEXT 16:26.18 7 小山田雄登 山梨陸協 16:29.22 8 佐多慎乃輔 都留文科大学 17:11.40
山梨 山梨 山梨 和歌山

 02/18 一般・高校男子 決勝 1 前田  拓夢 山梨学院高校 1m80 2 向山  結音 山梨学院高校 1m75
走高跳 山梨 山梨

 02/18 一般・高校男子 決勝 1 宮崎  太郎 山梨学院高校 12m95
三段跳 山梨 +0.6

 02/18 一般男子 決勝 1 佐藤  昌紀 都留AC 5m96
砲丸投[7.260kg] 山梨

 02/18 高校男子 決勝 1 阿南  悠希 都留興譲館高 7m08 2 水谷  璃空 日大明誠高校 7m07
砲丸投[6.000kg] 山梨 山梨

 02/18 中学生男子 決勝 +1.9 1 天野瑚太郎 桃太郎SC 13.31 2 澤上  莉玖 桃太郎SC 13.42 3 森    優直 千代田AC 13.77 4 伊丹  勇人 中村塾 14.02
100m 山梨 山梨 静岡 山梨

 02/18 中学生男子 決勝 1 上林  敬人 GON SPORTS AC 2:24.93 2 森    優直 千代田AC 2:25.13
800m 山梨 静岡

 02/18 中学生男子 決勝 1 上林  敬人 GON SPORTS AC 5:05.38 2 天野友紀也 富士吉田ジュニアアスリートクラ 6:15.99 3 渡辺琥多郎 富士吉田ジュニアアスリートクラ 6:39.74
1500m 山梨 山梨 山梨

 02/18 中学生男子 決勝 1 澤上  莉玖 桃太郎SC 1m50
走高跳 山梨

 02/18 小学生男子 決勝 1 小松原  暖 駒ヶ根スポ少 12.71 2 小林  海翔 千代田AC 13.01 3 古屋  佑樹 南アルプスAC 13.28 4 堀込  悠真 中村塾 14.09
100m 長野 +1.0 静岡 +1.0 山梨 +1.0 山梨 +0.8

4 片山  孔雅 南アルプスAC 14.09 6 長田  蓮央 千代田AC 14.14 7 日向  頼斗 小笠原AC 14.48 8 等々力  颯 安曇野かけっこ 14.60
山梨 +1.0 静岡 +1.0 山梨 +0.8 長野 +1.3

 02/18 小学生男子 決勝 1 古屋  佑樹 南アルプスAC 3:03.06 2 等々力  颯 安曇野かけっこ 3:08.27 3 吉川  銘二 戸上ジュニア 3:09.24 4 雨宮  一翔 中村塾 3:12.57
1000m 山梨 長野 長野 山梨

5 矢口  諒星 安曇野かけっこ 3:12.93 6 山崎  倖希 大町東小学校 3:19.69 7 堀込  悠真 中村塾 3:20.07 8 浅利  康裕 富士吉田ジュニアアスリートクラ 3:23.88
長野 山梨 山梨

 02/18 小学生男子 決勝 1 古屋  佑樹 南アルプスAC 4m62 2 長田  蓮央 千代田AC 4m56 3 雨宮  一翔 中村塾 4m41 4 池水  元気 中村塾 4m23
走幅跳 山梨 -0.1 静岡 +1.1 山梨 +0.4 山梨 +0.9

5 今村  志希 中村塾 4m16 6 堀内  斗貴 南アルプスAC 4m03 7 小林  海翔 千代田AC 3m97 8 藤田  琉司 大国陸上クラブ 3m93
山梨 0.0 山梨 +0.5 静岡 +1.1 山梨 +0.2

 02/18 一般・高校女子 決勝 1 毛利  来夢 都留文科大学 43.69 2 伊藤  莉緒 都留文科大学 45.00 3 平井  夏姫 都留興譲館高 45.95 4 山口  由乃 都留興譲館高 46.82
300m 山梨 千葉 山梨 山梨

5 稲垣ひかる 都留文科大学 47.25 6 中村  紗綾 都留興譲館高 47.63 7 長田  優那 富士学苑高校 48.72
栃木 山梨 山梨

 02/18 一般・高校女子 決勝 1 平井  夏姫 都留興譲館高 1:47.43 2 尾崎  さら 都留文科大学 1:49.81 3 中村  紗綾 都留興譲館高 2:04.15 4 山口  由乃 都留興譲館高 2:04.50
600m 山梨 青森 山梨 山梨

トラック・フィールド種目・決勝・記録表(8位まで)

令和5年度第4回やまびこ記録会 河端　雄一

都留市陸上競技協会 都留市総合運動公園やまびこ記録会 後藤　剛嗣

日付 種目
レース

区分
組 風速

順

位
競技者名 所属 記録

順

位
競技者名 所属 競技者名 所属 記録記録

順

位
競技者名 所属 記録

順

位



No.2

陸協 山梨 コード 15 競技会名 コード 24150704 審判長

主催団体 競技場名 コード 153040 記録主任

トラック・フィールド種目・決勝・記録表(8位まで)

令和5年度第4回やまびこ記録会 河端　雄一

都留市陸上競技協会 都留市総合運動公園やまびこ記録会 後藤　剛嗣

日付 種目
レース

区分
組 風速

順

位
競技者名 所属 記録

順

位
競技者名 所属 競技者名 所属 記録記録

順

位
競技者名 所属 記録

順

位
 02/18 一般・高校女子 決勝 1 大西  芽依 都留文科大学 5:21.00 2 久保田優花 都留文科大学 5:35.29

1500m 兵庫 山梨
 02/18 一般・高校女子 決勝 1 荒川  礼奈 都留文科大学 20:26.32 2 池端  晴子 都留文科大学 20:26.53

5000m 福島 石川
 02/18 一般・高校女子 決勝 1 伊藤  莉緒 都留文科大学 11m37 2 稲垣ひかる 都留文科大学 10m68 3 久保    紡 日大明誠高校 9m16

三段跳 千葉 +0.8 栃木 +0.8 山梨 +1.3
 02/18 一般・高校女子 決勝 1 須山  愛叶 富士吉田ジュニアアスリートクラ 7m12

砲丸投[4.000kg] 山梨
 02/18 中学生女子 決勝 +1.6 1 雨宮  莉奈 中村塾 14.33 2 渡辺  向葵 富士吉田ジュニアアスリートクラ 14.81

100m 山梨 山梨
 02/18 小学生女子 決勝 1 久保田莉乃 大国陸上クラブ 14.42 2 城鳥  結菜 駒ヶ根スポ小 14.84 3 廣瀬  妃衣 中村塾 14.90 4 廣瀬  姫乃 中村塾 15.03

100m 山梨 +1.1 長野 +1.1 山梨 +1.9 山梨 +1.1
5 伊藤希乃花 千代田AC 15.08 5 斎藤  文香 大国陸上クラブ 15.08 7 三枝  芽生 チーム塩山 15.10 8 古郡  日陽 小笠原AC 15.25

静岡 +0.1 山梨 +1.1 山梨 +1.1 山梨 +1.6
 02/18 小学生女子 決勝 1 廣瀬  姫乃 中村塾 2:42.90 2 久保田莉乃 大国陸上クラブ 2:55.13 3 上林  茉優 大国陸上クラブ 2:57.05 4 花輪  佳蓮 南アルプスAC 2:58.42

800m 山梨 山梨 山梨 山梨
5 青木    椛 チーム塩山 3:00.95 6 雨宮  琉花 中村塾 3:07.13 7 鶴田結依奈 チーム塩山 3:07.18 8 上島  朱織 中村塾 3:08.56

山梨 山梨 山梨 山梨
 02/18 小学生女子 決勝 1 青木    結 千代田AC 4m20 2 伊藤希乃花 千代田AC 4m13 3 三枝  芽生 チーム塩山 4m11 4 龍川  來波 中村塾 3m86

走幅跳 静岡 +0.5 静岡 +1.0 山梨 +0.2 山梨 +0.8
5 関  麗乙菜 千代田AC 3m82 6 中川  凛音 千代田AC 3m79 7 野澤  実咲 大国陸上クラブ 3m71 8 田端    温 大国陸上クラブ 3m69

静岡 +1.3 静岡 +0.6 山梨 +0.7 山梨 +1.2



一般･高校男子 ３００ｍ 決勝(4組) 
【1組】 

1 [ 6] 581  永 田  夢 登  ( 都留興譲館高･山梨 ) 40.59 

2 [ 4] 836  上 田  玄 嘉  ( 富士学苑高校･山梨 ) 41.15 

3 [ 2] 1814  佐 藤  昌 紀  ( 都留ＡＣ･山梨 ) 41.86 

4 [ 8] 1601  須 山  隼  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 42.06 

5 [ 7] 4259  山 本  茂 樹  ( 山梨マスターズ･山梨 ) 42.07 

 [ 3] 587  森本虎太郎  ( 都留興譲館高･山梨 ) 欠場 

 [ 5] 4  川 島  寛 斗  ( リスＲＴ･栃木 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 7] 759  宮 崎  太 郎  ( 山梨学院高校･山梨 ) 37.49 

2 [ 4] 744  蘇 我  涼 介  ( 山梨学院高校･山梨 ) 38.69 

3 [ 2] 3  玄 行  力  ( 横浜市陸協･神奈川 ) 39.67 

4 [ 6] 580  前 田  遥 斗  ( 都留興譲館高･山梨 ) 39.68 

5 [ 5] 827  小 林  拓 心  ( 富士学苑高校･山梨 ) 40.65 

6 [ 3] 4879  鷲 見  直 哉  ( 都留文科大学･山梨 ) 42.00 

7 [ 8] 831  澁 澤  大 河  ( 富士学苑高校･山梨 ) 42.30 
 

 【3組】 

1 [ 4] 4878  上 條  稜 河  ( 都留文科大学･山梨 ) 38.41 

2 [ 7] 829  久保翔太朗  ( 富士学苑高校･山梨 ) 38.72 

3 [ 5] 835  渡 邉  雄 人  ( 富士学苑高校･山梨 ) 38.84 

4 [ 6] 4872  平 松  建 吾  ( 都留文科大学･山梨 ) 40.00 

 [ 2] 864  西 山  颯  ( 日大明誠高校･山梨 ) 欠場 

 [ 3] 577  羽入田隼斗  ( 都留興譲館高･山梨 ) 欠場 
 

 【4組】 

1 [ 4] 757  有 井  謙 成  ( 山梨学院高校･山梨 ) 35.53 

2 [ 6] 4885  三 浦  温 隼  ( 都留文科大学･静岡 ) 36.39 

3 [ 5] 4877  大 嶋  爽 生  ( 都留文科大学･山梨 ) 37.05 

4 [ 3] 575  高 橋  頼 旦  ( 都留興譲館高･山梨 ) 38.49 

5 [ 2] 866  新 谷  晃 弘  ( 日大明誠高校･山梨 ) 41.81 

 [ 7] 754  コマナイマサシ  ( 山梨学院高校･山梨 ) 欠場 
 

 総合 
1 757  有 井  謙 成  ( 山梨学院高校･山梨 ) 35.53 

2 4885  三 浦  温 隼  ( 都留文科大学･静岡 ) 36.39 

3 4877  大 嶋  爽 生  ( 都留文科大学･山梨 ) 37.05 

4 759  宮 崎  太 郎  ( 山梨学院高校･山梨 ) 37.49 

5 4878  上 條  稜 河  ( 都留文科大学･山梨 ) 38.41 

6 575  高 橋  頼 旦  ( 都留興譲館高･山梨 ) 38.49 

7 744  蘇 我  涼 介  ( 山梨学院高校･山梨 ) 38.69 

8 829  久保翔太朗  ( 富士学苑高校･山梨 ) 38.72 
 

  

 一般･高校男子 ６００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1 [ 8] 838  相 原  悠 也  ( 富士学苑高校･山梨 ) 1:33.12 

2 [ 5] 834  臼 井  太 一  ( 富士学苑高校･山梨 ) 1:42.25 

3 [ 2] 826  加 藤  優 満  ( 富士学苑高校･山梨 ) 1:46.22 

4 [ 4] 830  前田弥久仁  ( 富士学苑高校･山梨 ) 1:56.62 

5 [ 7] 1609  高野淳一郎  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 2:07.18 

 [ 3] 583  永 田  彪 聖  ( 都留興譲館高･山梨 ) 欠場 

 [ 6] 584  小 川  大 智  ( 都留興譲館高･山梨 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 6] 581  永 田  夢 登  ( 都留興譲館高･山梨 ) 1:37.57 

2 [ 4] 835  渡 邉  雄 人  ( 富士学苑高校･山梨 ) 1:38.94 

3 [ 2] 1601  須 山  隼  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 1:41.31 

4 [ 7] 837  細 谷  莉 旺  ( 富士学苑高校･山梨 ) 1:45.74 

 [ 3] 1  等 々 力  守  ( 長野マスターズ･長野 ) 欠場 

 [ 5] 784  石戸谷亮羽  ( 山梨学院高校･山梨 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 3] 4877  大 嶋  爽 生  ( 都留文科大学･山梨 ) 1:29.84 

2 [ 2] 829  久保翔太朗  ( 富士学苑高校･山梨 ) 1:37.33 

3 [ 6] 580  前 田  遥 斗  ( 都留興譲館高･山梨 ) 1:39.88 

4 [ 4] 827  小 林  拓 心  ( 富士学苑高校･山梨 ) 1:42.66 

5 [ 7] 836  上 田  玄 嘉  ( 富士学苑高校･山梨 ) 1:44.59 

6 [ 5] 831  澁 澤  大 河  ( 富士学苑高校･山梨 ) 1:52.47 
 

 総合 
1 4877  大 嶋  爽 生  ( 都留文科大学･山梨 ) 1:29.84 

2 838  相 原  悠 也  ( 富士学苑高校･山梨 ) 1:33.12 

3 829  久保翔太朗  ( 富士学苑高校･山梨 ) 1:37.33 

4 581  永 田  夢 登  ( 都留興譲館高･山梨 ) 1:37.57 

5 835  渡 邉  雄 人  ( 富士学苑高校･山梨 ) 1:38.94 

6 580  前 田  遥 斗  ( 都留興譲館高･山梨 ) 1:39.88 

7 1601  須 山  隼  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 1:41.31 

8 834  臼 井  太 一  ( 富士学苑高校･山梨 ) 1:42.25 
 

 



一般･高校男子 １５００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 8] 1662  武 田  隆 洋  ( 大月陸協･山梨 ) 4:45.19 

2 [ 1] 868  八 木  勇 人  ( 日大明誠高校･山梨 ) 4:46.49 

3 [ 3] 4877  大 嶋  爽 生  ( 都留文科大学･山梨 ) 4:49.22 

4 [ 5] 579  畠 山  煌 徠  ( 都留興譲館高･山梨 ) 4:56.08 

5 [ 6] 1601  須 山  隼  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 4:57.67 

6 [ 9] 837  細 谷  莉 旺  ( 富士学苑高校･山梨 ) 5:02.22 

7 [12] 2  中 村  匠 海  ( 都留陸協･山梨 ) 5:03.95 

8 [11] 867  山 口  煌 人  ( 日大明誠高校･山梨 ) 5:04.09 

9 [ 4] 826  加 藤  優 満  ( 富士学苑高校･山梨 ) 5:09.01 

10 [10] 1609  高野淳一郎  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 6:24.41 

 [ 2] 583  永 田  彪 聖  ( 都留興譲館高･山梨 ) 欠場 

 [ 7] 1686  三 輪  博 基  ( 大月陸協･山梨 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 6] 3205  藤森光一郎  ( ＢＡＣＫ ＮＥＸＴ･山梨 ) 4:24.82 

2 [ 4] 825  大森伊知郎  ( 富士学苑高校･山梨 ) 4:27.55 

3 [11] 4044  小山田雄登  ( 山梨陸協･山梨 ) 4:28.13 

4 [ 2] 3206  増 山  捻  ( ＢＡＣＫ ＮＥＸＴ･山梨 ) 4:29.50 

5 [ 5] 839  遠 山  哩 史  ( 富士学苑高校･山梨 ) 4:32.97 

6 [10] 1679  本 田  純 一  ( 大月陸協･山梨 ) 4:43.34 

7 [ 9] 832  渡 邉  匠  ( 富士学苑高校･山梨 ) 4:56.97 

8 [ 7] 834  臼 井  太 一  ( 富士学苑高校･山梨 ) 4:59.31 

9 [ 8] 3403  雨 宮  直 樹  ( 中村塾･山梨 ) 5:05.23 

10 [12] 830  前田弥久仁  ( 富士学苑高校･山梨 ) 5:23.68 

 [ 1] 838  相 原  悠 也  ( 富士学苑高校･山梨 ) 欠場 

 [ 3] 584  小 川  大 智  ( 都留興譲館高･山梨 ) 欠場 
 

 総合 
1 3205  藤森光一郎  ( ＢＡＣＫ ＮＥＸＴ･山梨 ) 4:24.82 

2 825  大森伊知郎  ( 富士学苑高校･山梨 ) 4:27.55 

3 4044  小山田雄登  ( 山梨陸協･山梨 ) 4:28.13 

4 3206  増 山  捻  ( ＢＡＣＫ ＮＥＸＴ･山梨 ) 4:29.50 

5 839  遠 山  哩 史  ( 富士学苑高校･山梨 ) 4:32.97 

6 1679  本 田  純 一  ( 大月陸協･山梨 ) 4:43.34 

7 1662  武 田  隆 洋  ( 大月陸協･山梨 ) 4:45.19 

8 868  八 木  勇 人  ( 日大明誠高校･山梨 ) 4:46.49 
 

  

 一般･高校男子 ５０００ｍ 決勝 
1 [16] 3010  志 村  竜 星  ( ＢＡＣＫ ＮＥＸＴ･山梨 ) 14:52.96 大会新 

2 [ 6] 4871  法 月  陽 斗  ( 都留文科大学･山梨 ) 15:33.76 

3 [ 5] 4869  井 上  祐 希  ( 都留文科大学･長野 ) 15:33.78 

4 [14] 3205  藤森光一郎  ( ＢＡＣＫ ＮＥＸＴ･山梨 ) 16:11.88 

5 [ 2] 825  大森伊知郎  ( 富士学苑高校･山梨 ) 16:23.45 

6 [13] 3206  増 山  捻  ( ＢＡＣＫ ＮＥＸＴ･山梨 ) 16:26.18 

7 [15] 4044  小山田雄登  ( 山梨陸協･山梨 ) 16:29.22 

8 [10] 6571  佐多慎乃輔  ( 都留文科大学･和歌山 ) 17:11.40 

9 [ 9] 6572  鈴 木  脩 真  ( 都留文科大学･山梨 ) 17:11.42 

10 [12] 579  畠 山  煌 徠  ( 都留興譲館高･山梨 ) 17:24.12 

11 [ 1] 861  成 合  孝 介  ( 日大明誠高校･山梨 ) 17:24.43 
 

 12 [21] 1814  佐 藤  昌 紀  ( 都留ＡＣ･山梨 ) 17:32.63 

13 [17] 1662  武 田  隆 洋  ( 大月陸協･山梨 ) 17:46.35 

14 [ 4] 839  遠 山  哩 史  ( 富士学苑高校･山梨 ) 17:55.09 

15 [18] 1679  本 田  純 一  ( 大月陸協･山梨 ) 17:57.33 

16 [20] 2041  大 坂  亨 一  ( 北杜市駅伝クラブ･山梨 ) 18:37.76 

17 [ 7] 4870  多々良圭祥  ( 都留文科大学･山梨 ) 19:02.11 

18 [ 8] 4880  徳 田  玲 麻  ( 都留文科大学･山梨 ) 19:02.30 

19 [11] 6573  山 内  一 輝  ( 都留文科大学･福島 ) 19:02.49 

20 [19] 1721  小 高  健 史  ( 大月陸協･山梨 ) 19:23.89 

21 [ 3] 832  渡 邉  匠  ( 富士学苑高校･山梨 ) 19:53.30 
 

 一般･高校男子 走高跳 決勝 
1 [ 1] 742  前 田  拓 夢  ( 山梨学院高校･山梨 )  1m80  

2 [ 3] 755  向 山  結 音  ( 山梨学院高校･山梨 )  1m75  

 [ 2] 743  早 坂  勝 斗  ( 山梨学院高校･山梨 ) 欠場  
 

 一般･高校男子 三段跳 決勝 
1 [ 2] 759  宮 崎  太 郎  ( 山梨学院高校･山梨 ) 12m95 +0.6  

 [ 1] 577  羽入田隼斗  ( 都留興譲館高･山梨 ) 欠場  
 

 一般男子 砲丸投[7.260kg] 決勝 
1 [ 1] 1814  佐 藤  昌 紀  ( 都留ＡＣ･山梨 )  5m96  

 

 高校男子 砲丸投[6.000kg] 決勝 
1 [ 4] 585  阿 南  悠 希  ( 都留興譲館高･山梨 )  7m08  

2 [ 1] 865  水 谷  璃 空  ( 日大明誠高校･山梨 )  7m07  

 [ 2] 741  花 輪  奏 磨  ( 山梨学院高校･山梨 ) 欠場  

 [ 3] 753  松 永  大 河  ( 山梨学院高校･山梨 ) 欠場  
 

 



中学生男子 １００ｍ 決勝 
(    +1.9   ｍ) 

1 [ 7] 1758  天野瑚太郎  ( 桃太郎ＳＣ･山梨 ) 13.31 

2 [ 8] 1755  澤 上  莉 玖  ( 桃太郎ＳＣ･山梨 ) 13.42 

3 [ 9] 1  森  優 直  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 13.77 

4 [ 1] 1648  伊 丹  勇 人  ( 中村塾･山梨 ) 14.02 

 [ 2] 1501  梶 原  虎 斗  ( 富士学苑中学校･山梨 ) 欠場 

 [ 3] 1502  山 中  遥 介  ( 富士学苑中学校･山梨 ) 欠場 

 [ 4] 1503  渡 邉  篤 人  ( 富士学苑中学校･山梨 ) 欠場 

 [ 5] 1504  高 橋  幸 大  ( 富士学苑中学校･山梨 ) 欠場 

 [ 6] 1505  土 屋  開 斗  ( 富士学苑中学校･山梨 ) 欠場 
 

  

 中学生男子 ８００ｍ 決勝 
1 [ 5] 1610  上 林  敬 人  ( ＧＯＮ ＳＰＯＲＴＳ ＡＣ･山梨 ) 2:24.93 

2 [ 3] 1  森  優 直  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 2:25.13 

 [ 1] 1501  梶 原  虎 斗  ( 富士学苑中学校･山梨 ) 欠場 

 [ 2] 1503  渡 邉  篤 人  ( 富士学苑中学校･山梨 ) 欠場 

 [ 4] 1504  高 橋  幸 大  ( 富士学苑中学校･山梨 ) 欠場 

 [ 6] 1505  土 屋  開 斗  ( 富士学苑中学校･山梨 ) 欠場 

 [ 7] 1502  山 中  遥 介  ( 富士学苑中学校･山梨 ) 欠場 
 

  

 中学生男子 １５００ｍ 決勝 
1 [ 1] 1610  上 林  敬 人  ( ＧＯＮ ＳＰＯＲＴＳ ＡＣ･山梨 ) 5:05.38 

2 [ 3] 847  天野友紀也  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 6:15.99 

3 [ 4] 848  渡辺琥多郎  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 6:39.74 

 [ 2] 846  小 林  橙 茉  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場 

 [ 5] 2  横 川  愛 翔  ( 大町中学校･長野 ) 欠場 
 

  

 中学生男子 走高跳 決勝 
1 [ 1] 1755  澤 上  莉 玖  ( 桃太郎ＳＣ･山梨 )  1m50  

 

 小学生男子 １００ｍ 決勝(5組) 
【1組】(    +0.8   ｍ) 

1 [ 3] 120  伊 丹  陽 汰  ( 中村塾･山梨 ) 17.01 

2 [ 4] 853  三 枝  遥 真  ( チーム塩山･山梨 ) 17.20 

3 [ 8] 20  長 田  理 玖  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 17.50 

4 [ 7] 16  大 木  希 弦  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 17.66 

5 [ 5] 3  清 水  駿 理  ( 牟礼陸上スポ小･長野 ) 17.79 

6 [ 6] 22  矢 島  結 仁  ( 諏訪ＦＡ･長野 ) 17.96 

7 [ 9] 33  上 邨  悠 人  ( 都留ＡＣ･山梨 ) 19.86 

8 [ 1] 6  田 端  優 陽  ( 大国陸上クラブ･山梨 ) 20.22 

9 [ 2] 862  三 枝  湊  ( チーム塩山･山梨 ) 21.49 
 

 【2組】(    -0.2   ｍ) 

1 [ 4] 5  渡辺誠一郎  ( 諏訪ＦＡ･長野 ) 15.99 

2 [ 5] 153  山 口  将 真  ( 桃太郎ＳＣ･山梨 ) 16.04 

3 [ 3] 2  青 木  湊 介  ( 牟礼陸上スポ小･長野 ) 16.62 

4 [ 8] 31  郷 田  夢 翔  ( 都留ＡＣ･山梨 ) 17.12 

5 [ 6] 114  堀 込  壮 真  ( 中村塾･山梨 ) 17.50 

6 [ 1] 201  尾 崎  晴 士  ( 小笠原ＡＣ･山梨 ) 17.54 

7 [ 7] 152  山 口  誉 史  ( 桃太郎ＳＣ･山梨 ) 18.54 

 [ 2] 110  今 村  志 維  ( 中村塾･山梨 ) 欠場 
 

 【3組】(    +0.8   ｍ) 

1 [ 2] 103  堀 込  悠 真  ( 中村塾･山梨 ) 14.09 

2 [ 6] 182  日 向  頼 斗  ( 小笠原ＡＣ･山梨 ) 14.48 

3 [ 4] 7  木之下絢都  ( 諏訪ＦＡ･長野 ) 15.21 

4 [ 5] 174  相 馬  一 葵  ( 桃太郎ＳＣ･山梨 ) 16.50 

5 [ 1] 265  花 倉  真 翔  ( 南アルプスＡＣ･山梨 ) 17.21 

6 [ 7] 171  大 石  透 碧  ( 桃太郎ＳＣ･山梨 ) 17.32 

7 [ 8] 32  渡 辺  歩 夢  ( 都留ＡＣ･山梨 ) 18.41 

 [ 3] 106  反田慶二郎  ( 中村塾･山梨 ) 欠場 
 

 【4組】(    +1.3   ｍ) 

1 [ 3] 12  等 々 力  颯  ( 安曇野かけっこ･長野 ) 14.60 

2 [ 1] 136  池 水  元 気  ( 中村塾･山梨 ) 14.74 

3 [ 4] 170  天野瑛士郎  ( 桃太郎ＳＣ･山梨 ) 14.99 

4 [ 5] 23  宮 原  海 翔  ( 東御市陸上教室･長野 ) 15.05 

5 [ 6] 150  駒 米  瑛 士  ( 桃太郎ＳＣ･山梨 ) 15.16 

6 [ 7] 275  花 倉  隆 翔  ( 南アルプスＡＣ･山梨 ) 15.21 

7 [ 8] 4  芳 賀  慶 多  ( 諏訪ＦＡ･長野 ) 15.36 

8 [ 2] 217  樋 泉  駈  ( 小笠原ＡＣ･山梨 ) 15.51 
 

 
  



【5組】(    +1.0   ｍ) 

1 [ 5] 15  小 松 原  暖  ( 駒ヶ根スポ少･長野 ) 12.71 

2 [ 4] 17  小 林  海 翔  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 13.01 

3 [ 6] 250  古 屋  佑 樹  ( 南アルプスＡＣ･山梨 ) 13.28 

4 [ 3] 277  片 山  孔 雅  ( 南アルプスＡＣ･山梨 ) 14.09 

5 [ 7] 19  長 田  蓮 央  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 14.14 

6 [ 8] 256  堀 内  斗 貴  ( 南アルプスＡＣ･山梨 ) 14.74 

7 [ 1] 11  藤 田  琉 司  ( 大国陸上クラブ･山梨 ) 15.07 

 [ 2] 168  岡  大 登  ( 桃太郎ＳＣ･山梨 ) 欠場 
 

 総合 
1 15  小 松 原  暖  ( 駒ヶ根スポ少･長野 ) 12.71 +1.0 

2 17  小 林  海 翔  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 13.01 +1.0 

3 250  古 屋  佑 樹  ( 南アルプスＡＣ･山梨 ) 13.28 +1.0 

4 277  片 山  孔 雅  ( 南アルプスＡＣ･山梨 ) 14.09 +1.0 

4 103  堀 込  悠 真  ( 中村塾･山梨 ) 14.09 +0.8 

6 19  長 田  蓮 央  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 14.14 +1.0 

7 182  日 向  頼 斗  ( 小笠原ＡＣ･山梨 ) 14.48 +0.8 

8 12  等 々 力  颯  ( 安曇野かけっこ･長野 ) 14.60 +1.3 
 

 小学生男子 １０００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1 [ 8] 10  吉 川  泰 千  ( 戸上ジュニア･長野 ) 3:45.43 

2 [16] 120  伊 丹  陽 汰  ( 中村塾･山梨 ) 3:47.85 

3 [ 6] 21  藤 田  一 輝  ( 大国陸上クラブ･山梨 ) 3:52.73 

4 [ 2] 16  大 木  希 弦  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 3:55.36 

5 [ 4] 14  菅原蒼虎朗  ( 菅原ＡＣ･山梨 ) 3:55.98 

6 [11] 3  清 水  駿 理  ( 牟礼陸上スポ小･長野 ) 4:05.57 

7 [13] 853  三 枝  遥 真  ( チーム塩山･山梨 ) 4:14.19 

8 [ 9] 849  渡辺歩多馬  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 4:19.54 
 

  

9 [ 3] 25  斎 藤  隼 矢  ( 大国陸上クラブ･山梨 ) 4:44.74 

10 [ 1] 6  田 端  優 陽  ( 大国陸上クラブ･山梨 ) 4:59.59 

11 [12] 850  渡辺帆多申  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 5:34.44 

 [ 5] 844  石 立  周  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場 

 [ 7] 845  石 立  累  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場 

 [10] 843  長 田  岳 久  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場 

 [14] 842  奥 脇  彩 仁  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場 

 [15] 839  渡 辺  聡 也  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 6] 101  雨 宮  一 翔  ( 中村塾･山梨 ) 3:12.57 

2 [11] 103  堀 込  悠 真  ( 中村塾･山梨 ) 3:20.07 

3 [ 2] 2  青 木  湊 介  ( 牟礼陸上スポ小･長野 ) 3:44.00 

4 [ 5] 172  原 田  龍 和  ( 桃太郎ＳＣ･山梨 ) 3:51.98 

5 [ 3] 114  堀 込  壮 真  ( 中村塾･山梨 ) 4:00.69 

6 [12] 834  桑 原  蓮  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 4:11.70 

7 [ 4] 837  小 林  琉 海  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 4:32.19 

8 [ 7] 835  渡 辺  優 斗  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 5:01.59 
 

  

 [ 1] 838  高橋可夢偉  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場 

 [ 8] 841  小 栗  湧 心  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場 

 [ 9] 102  今 村  志 希  ( 中村塾･山梨 ) 欠場 

 [10] 840  梅木あやと  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場 

 [13] 851  天 野  晴  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場 

 [14] 106  反田慶二郎  ( 中村塾･山梨 ) 欠場 

 [15] 836  小 林  琉 翔  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場 

 [16] 833  樋 川  怜 士  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 6] 250  古 屋  佑 樹  ( 南アルプスＡＣ･山梨 ) 3:03.06 

2 [ 9] 12  等 々 力  颯  ( 安曇野かけっこ･長野 ) 3:08.27 

3 [12] 8  吉 川  銘 二  ( 戸上ジュニア･長野 ) 3:09.24 

4 [ 2] 13  矢 口  諒 星  ( 安曇野かけっこ･長野 ) 3:12.93 

5 [11] 26  山 崎  倖 希  ( 大町東小学校 ) 3:19.69 

6 [ 8] 830  浅 利  康 裕  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 3:23.88 

7 [ 1] 29  黒 柳  晴 之  ( 大町南小学校 ) 3:24.88 

8 [15] 170  天野瑛士郎  ( 桃太郎ＳＣ･山梨 ) 3:25.77 
 

  

9 [ 7] 30  浅 野  昊  ( 大町南小学校 ) 3:30.46 

10 [ 5] 5  渡辺誠一郎  ( 諏訪ＦＡ･長野 ) 3:31.99 

11 [10] 277  片 山  孔 雅  ( 南アルプスＡＣ･山梨 ) 3:32.04 

12 [ 3] 831  椙 浦  理 琥  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 3:39.29 

13 [14] 832  小佐野波留  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 3:56.65 

 [ 4] 27  吉 田  友 祐  ( 大町八坂小中学校 ) 欠場 

 [13] 28  武 井  将 翔  ( 大町東小学校 ) 欠場 
 

 総合 
1 250  古 屋  佑 樹  ( 南アルプスＡＣ･山梨 ) 3:03.06 

2 12  等 々 力  颯  ( 安曇野かけっこ･長野 ) 3:08.27 

3 8  吉 川  銘 二  ( 戸上ジュニア･長野 ) 3:09.24 

4 101  雨 宮  一 翔  ( 中村塾･山梨 ) 3:12.57 

5 13  矢 口  諒 星  ( 安曇野かけっこ･長野 ) 3:12.93 

6 26  山 崎  倖 希  ( 大町東小学校 ) 3:19.69 

7 103  堀 込  悠 真  ( 中村塾･山梨 ) 3:20.07 

8 830  浅 利  康 裕  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 3:23.88 
 

  

 小学生男子 走幅跳 決勝 
1 [39] 250  古 屋  佑 樹  ( 南アルプスＡＣ･山梨 )  4m62 -0.1  

2 [ 2] 19  長 田  蓮 央  ( 千代田ＡＣ･静岡 )  4m56 +1.1  

3 [34] 101  雨 宮  一 翔  ( 中村塾･山梨 )  4m41 +0.4  

4 [16] 136  池 水  元 気  ( 中村塾･山梨 )  4m23 +0.9  

5 [10] 102  今 村  志 希  ( 中村塾･山梨 )  4m16  0.0  
   



6 [32] 256  堀 内  斗 貴  ( 南アルプスＡＣ･山梨 )  4m03 +0.5  

7 [23] 17  小 林  海 翔  ( 千代田ＡＣ･静岡 )  3m97 +1.1  

8 [ 3] 11  藤 田  琉 司  ( 大国陸上クラブ･山梨 )  3m93 +0.2  

9 [29] 23  宮 原  海 翔  ( 東御市陸上教室･長野 )  3m64 +0.2  

10 [ 4] 275  花 倉  隆 翔  ( 南アルプスＡＣ･山梨 )  3m63 +0.5  

11 [18] 4  芳 賀  慶 多  ( 諏訪ＦＡ･長野 )  3m63 +0.1  

12 [37] 174  相 馬  一 葵  ( 桃太郎ＳＣ･山梨 )  3m58 +0.3  

13 [27] 832  小佐野波留  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 )  3m52 +0.8  

14 [ 6] 114  堀 込  壮 真  ( 中村塾･山梨 )  3m31 +1.0  

15 [20] 831  椙 浦  理 琥  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 )  3m20 +0.4  

16 [36] 16  大 木  希 弦  ( 千代田ＡＣ･静岡 )  3m04 +0.6  

17 [13] 2  青 木  湊 介  ( 牟礼陸上スポ小･長野 )  2m93 +1.4  

18 [30] 120  伊 丹  陽 汰  ( 中村塾･山梨 )  2m87 +1.4  

19 [ 7] 175  豊 島  颯 太  ( 桃太郎ＳＣ･山梨 )  2m86 +1.0  

20 [14] 21  藤 田  一 輝  ( 大国陸上クラブ･山梨 )  2m83 +1.8  

21 [22] 837  小 林  琉 海  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 )  2m78 +0.3  

22 [35] 834  桑 原  蓮  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 )  2m61 +1.1  

23 [19] 849  渡辺歩多馬  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 )  2m58 +0.4  

24 [24] 3  清 水  駿 理  ( 牟礼陸上スポ小･長野 )  2m57 +0.4  

 [25] 830  浅 利  康 裕  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 記録なし  

 [26] 850  渡辺帆多申  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 記録なし  

 [ 1] 841  小 栗  湧 心  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場  

 [ 5] 839  渡 辺  聡 也  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場  

 [ 8] 844  石 立  周  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場  

 [ 9] 833  樋 川  怜 士  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場  

 [11] 851  天 野  晴  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場  

 [12] 836  小 林  琉 翔  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場  

 [15] 842  奥 脇  彩 仁  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場  

 [17] 840  梅木あやと  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場  

 [21] 106  反田慶二郎  ( 中村塾･山梨 ) 欠場  

 [28] 110  今 村  志 維  ( 中村塾･山梨 ) 欠場  

 [31] 838  高橋可夢偉  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場  

 [33] 845  石 立  累  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場  

 [38] 835  渡 辺  優 斗  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場  

 [40] 843  長 田  岳 久  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場  
 

 一般･高校女子 ３００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 8] 430  平 井  夏 姫  ( 都留興譲館高･山梨 ) 45.95 

2 [ 6] 428  山 口  由 乃  ( 都留興譲館高･山梨 ) 46.82 

3 [ 5] 4873  稲垣ひかる  ( 都留文科大学･栃木 ) 47.25 

 [ 2] 425  菅 谷  希 愛  ( 都留興譲館高･山梨 ) 欠場 

 [ 3] 426  加 藤  桃 花  ( 都留興譲館高･山梨 ) 欠場 

 [ 4] 594  今井萌乃珠  ( 山梨学院高校･山梨 ) 欠場 

 [ 7] 4887  門脇奈々花  ( 都留文科大学･高知 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 5] 4876  毛 利  来 夢  ( 都留文科大学･山梨 ) 43.69 

2 [ 4] 4882  伊 藤  莉 緒  ( 都留文科大学･千葉 ) 45.00 

3 [ 2] 429  中 村  紗 綾  ( 都留興譲館高･山梨 ) 47.63 

4 [ 8] 603  長 田  優 那  ( 富士学苑高校･山梨 ) 48.72 

 [ 3] 587  村 松  璃 香  ( 山梨学院高校･山梨 ) 欠場 

 [ 6] 424  小 俣  沙 希  ( 都留興譲館高･山梨 ) 欠場 

 [ 7] 595  齋 藤  若 菜  ( 山梨学院高校･山梨 ) 欠場 
 

 総合 
1 4876  毛 利  来 夢  ( 都留文科大学･山梨 ) 43.69 

2 4882  伊 藤  莉 緒  ( 都留文科大学･千葉 ) 45.00 

3 430  平 井  夏 姫  ( 都留興譲館高･山梨 ) 45.95 

4 428  山 口  由 乃  ( 都留興譲館高･山梨 ) 46.82 

5 4873  稲垣ひかる  ( 都留文科大学･栃木 ) 47.25 

6 429  中 村  紗 綾  ( 都留興譲館高･山梨 ) 47.63 

7 603  長 田  優 那  ( 富士学苑高校･山梨 ) 48.72 
 

  

 



一般･高校女子 ６００ｍ 決勝 
1 [ 3] 430  平 井  夏 姫  ( 都留興譲館高･山梨 ) 1:47.43 

2 [ 5] 4886  尾 崎  さ ら  ( 都留文科大学･青森 ) 1:49.81 

3 [ 6] 429  中 村  紗 綾  ( 都留興譲館高･山梨 ) 2:04.15 

4 [ 4] 428  山 口  由 乃  ( 都留興譲館高･山梨 ) 2:04.50 

 [ 2] 603  長 田  優 那  ( 富士学苑高校･山梨 ) 欠場 
 

  

 一般･高校女子 １５００ｍ 決勝 
1 [ 1] 4874  大 西  芽 依  ( 都留文科大学･兵庫 ) 5:21.00 

2 [ 2] 4884  久保田優花  ( 都留文科大学･山梨 ) 5:35.29 
 

  

 一般･高校女子 ５０００ｍ 決勝 
1 [ 1] 4881  荒 川  礼 奈  ( 都留文科大学･福島 ) 20:26.32 

2 [ 2] 4867  池 端  晴 子  ( 都留文科大学･石川 ) 20:26.53 
 

  

 一般･高校女子 三段跳 決勝 
1 [ 4] 4882  伊 藤  莉 緒  ( 都留文科大学･千葉 ) 11m37 +0.8  

2 [ 2] 4873  稲垣ひかる  ( 都留文科大学･栃木 ) 10m68 +0.8  

3 [ 1] 620  久 保  紡  ( 日大明誠高校･山梨 )  9m16 +1.3  

 [ 3] 426  加 藤  桃 花  ( 都留興譲館高･山梨 ) 欠場  
 

 一般･高校女子 砲丸投[4.000kg] 決勝 
1 [ 2] 1600  須 山  愛 叶  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 )  7m12  

 [ 1] 593  廣瀬理央菜  ( 山梨学院高校･山梨 ) 欠場  
 

 中学生女子 １００ｍ 決勝 
(    +1.6   ｍ) 

1 [ 3] 1653  雨 宮  莉 奈  ( 中村塾･山梨 ) 14.33 

2 [ 4] 1923  渡 辺  向 葵  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 14.81 

 [ 5] 1756  杉 本  実 優  ( 桃太郎ＳＣ･山梨 ) 欠場 
 

  

 中学生女子 １５００ｍ 決勝 
 [ 1] 1756  杉 本  実 優  ( 桃太郎ＳＣ･山梨 ) 欠場 

 

  

 小学生女子 １００ｍ 決勝(6組) 
【1組】(    -0.3   ｍ) 

1 [ 6] 8  村 松  藍 那  ( 南アルプスＡＣ･山梨 ) 18.18 

2 [ 3] 13  伊 藤  紬 希  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 18.32 

3 [ 4] 835  船久保心咲  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 19.22 

4 [ 2] 1  青 木  瑚 都  ( 牟礼小学校･長野 ) 20.67 

5 [ 1] 836  加々見明希  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 21.41 

6 [ 5] 839  大 森  千 鶴  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 21.42 

7 [ 7] 837  中 村  心 春  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 22.38 

8 [ 8] 30  後 藤 花 梨  ( 都留ＡＣ･山梨 ) 23.14 
 

 【2組】(    +1.6   ｍ) 

1 [ 6] 210  古 郡  日 陽  ( 小笠原ＡＣ･山梨 ) 15.25 

2 [ 7] 25  花 輪  佳 蓮  ( 南アルプスＡＣ･山梨 ) 16.82 

3 [ 8] 830  椙本ひなこ  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 17.26 

4 [ 2] 123  上 島  朱 織  ( 中村塾･山梨 ) 17.28 

5 [ 4] 852  青 木  椛  ( チーム塩山･山梨 ) 17.38 

6 [ 5] 7  花 倉  莉 音  ( 南アルプスＡＣ･山梨 ) 18.54 

7 [ 1] 831  樋 川  み こ  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 18.56 

 [ 3] 834  梅 木  ひ な  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場 

 [ 9] 833  梶 原  心 結  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場 
 

 【3組】(    +1.9   ｍ) 

1 [ 4] 114  廣 瀬  妃 衣  ( 中村塾･山梨 ) 14.90 

2 [ 7] 115  龍 川  來 波  ( 中村塾･山梨 ) 15.45 

3 [ 8] 218  尾崎向日梨  ( 小笠原ＡＣ･山梨 ) 16.05 

4 [ 2] 220  織 内  菜 羽  ( 小笠原ＡＣ･山梨 ) 16.18 

5 [ 1] 832  小佐野莉央  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 16.96 

6 [ 3] 105  雨 宮  琉 花  ( 中村塾･山梨 ) 17.19 

7 [ 5] 645  飯沼多津樹  ( 北杜ＫＣ･山梨 ) 17.37 

 [ 6] 853  中 山  結 菜  ( チーム塩山･山梨 ) 欠場 
 

 【4組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 4] 11  野 澤  実 咲  ( 大国陸上クラブ･山梨 ) 15.79 

2 [ 3] 184  小 田  華 暖  ( 小笠原ＡＣ･山梨 ) 15.80 

3 [ 1] 4  田 端  温  ( 大国陸上クラブ･山梨 ) 16.07 

4 [ 5] 20  大 木  心 菜  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 16.12 

5 [ 7] 5  矢 島  綸 奈  ( 諏訪ＦＡ･長野 ) 16.19 

6 [ 2] 26  鈴 木  愛 華  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 16.26 

7 [ 9] 16  桂 山  愛 惟  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 17.26 

8 [ 8] 10  上 林  茉 優  ( 大国陸上クラブ･山梨 ) 17.59 

 [ 6] 18  細 谷  真 子  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 欠場 
 

 
  



【5組】(    +0.1   ｍ) 

1 [ 5] 12  伊藤希乃花  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 15.08 

2 [ 4] 171  佐藤衣保莉  ( 桃太郎ＳＣ･山梨 ) 15.48 

3 [ 8] 187  平野れいか  ( 小笠原ＡＣ･山梨 ) 15.52 

4 [ 6] 2  竹 村  美 涼  ( 箕輪中部小･長野 ) 15.54 

5 [ 3] 23  扇 田  紗 季  ( 諏訪ＦＡ･長野 ) 16.12 

6 [ 1] 186  深 沢  結 奈  ( 小笠原ＡＣ･山梨 ) 16.23 

7 [ 2] 22  森  望 惺  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 16.26 

8 [ 7] 21  中 川  凛 音  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 16.29 
 

 【6組】(    +1.1   ｍ) 

1 [ 4] 19  久保田莉乃  ( 大国陸上クラブ･山梨 ) 14.42 

2 [ 5] 24  城 鳥  結 菜  ( 駒ヶ根スポ小･長野 ) 14.84 

3 [ 1] 102  廣 瀬  姫 乃  ( 中村塾･山梨 ) 15.03 

4 [ 8] 6  斎 藤  文 香  ( 大国陸上クラブ･山梨 ) 15.08 

5 [ 6] 870  三 枝  芽 生  ( チーム塩山･山梨 ) 15.10 

6 [ 3] 15  青 木  結  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 15.55 

7 [ 7] 27  疋 野  絵 菜  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 15.56 

8 [ 2] 17  関  麗 乙 菜  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 16.16 
 

 総合 
1 19  久保田莉乃  ( 大国陸上クラブ･山梨 ) 14.42 +1.1 

2 24  城 鳥  結 菜  ( 駒ヶ根スポ小･長野 ) 14.84 +1.1 

3 114  廣 瀬  妃 衣  ( 中村塾･山梨 ) 14.90 +1.9 

4 102  廣 瀬  姫 乃  ( 中村塾･山梨 ) 15.03 +1.1 

5 6  斎 藤  文 香  ( 大国陸上クラブ･山梨 ) 15.08 +1.1 

5 12  伊藤希乃花  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 15.08 +0.1 

7 870  三 枝  芽 生  ( チーム塩山･山梨 ) 15.10 +1.1 

8 210  古 郡  日 陽  ( 小笠原ＡＣ･山梨 ) 15.25 +1.6 
 

  

 小学生女子 ８００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 9] 25  花 輪  佳 蓮  ( 南アルプスＡＣ･山梨 ) 2:58.42 

2 [ 7] 852  青 木  椛  ( チーム塩山･山梨 ) 3:00.95 

3 [10] 851  鶴田結依奈  ( チーム塩山･山梨 ) 3:07.18 

4 [ 4] 123  上 島  朱 織  ( 中村塾･山梨 ) 3:08.56 

5 [ 2] 13  伊 藤  紬 希  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 3:14.00 

6 [ 3] 3  青木みやま  ( 大国陸上クラブ･山梨 ) 3:14.90 

7 [ 6] 177  岡  胡 花  ( 桃太郎ＳＣ･山梨 ) 3:20.53 

8 [ 1] 1  青 木  瑚 都  ( 牟礼小学校･長野 ) 4:00.52 

 [ 5] 838  小山田心莉愛  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場 

 [ 8] 18  細 谷  真 子  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 7] 102  廣 瀬  姫 乃  ( 中村塾･山梨 ) 2:42.90 

2 [ 2] 19  久保田莉乃  ( 大国陸上クラブ･山梨 ) 2:55.13 

3 [ 1] 10  上 林  茉 優  ( 大国陸上クラブ･山梨 ) 2:57.05 

4 [ 4] 105  雨 宮  琉 花  ( 中村塾･山梨 ) 3:07.13 

5 [ 8] 114  廣 瀬  妃 衣  ( 中村塾･山梨 ) 3:09.29 

6 [ 9] 28  傳 刀  夏 楓  ( 大町北小学校･長野 ) 3:15.42 

7 [ 6] 135  小 澤  柚 月  ( 中村塾･山梨 ) 3:15.43 

8 [ 3] 167  内 田  心 彩  ( 桃太郎ＳＣ･山梨 ) 3:17.81 

 [ 5] 29  吉 田  歩 未  ( 大町八坂小中学校･長野 ) 欠場 
 

 総合 
1 102  廣 瀬  姫 乃  ( 中村塾･山梨 ) 2:42.90 

2 19  久保田莉乃  ( 大国陸上クラブ･山梨 ) 2:55.13 

3 10  上 林  茉 優  ( 大国陸上クラブ･山梨 ) 2:57.05 

4 25  花 輪  佳 蓮  ( 南アルプスＡＣ･山梨 ) 2:58.42 

5 852  青 木  椛  ( チーム塩山･山梨 ) 3:00.95 

6 105  雨 宮  琉 花  ( 中村塾･山梨 ) 3:07.13 

7 851  鶴田結依奈  ( チーム塩山･山梨 ) 3:07.18 

8 123  上 島  朱 織  ( 中村塾･山梨 ) 3:08.56 
 

  

 小学生女子 走幅跳 決勝 
1 [23] 15  青 木  結  ( 千代田ＡＣ･静岡 )  4m20 +0.5  

2 [13] 12  伊藤希乃花  ( 千代田ＡＣ･静岡 )  4m13 +1.0  

3 [24] 870  三 枝  芽 生  ( チーム塩山･山梨 )  4m11 +0.2  

4 [ 6] 115  龍 川  來 波  ( 中村塾･山梨 )  3m86 +0.8  

5 [27] 17  関  麗 乙 菜  ( 千代田ＡＣ･静岡 )  3m82 +1.3  

6 [28] 21  中 川  凛 音  ( 千代田ＡＣ･静岡 )  3m79 +0.6  

7 [ 1] 11  野 澤  実 咲  ( 大国陸上クラブ･山梨 )  3m71 +0.7  

8 [17] 4  田 端  温  ( 大国陸上クラブ･山梨 )  3m69 +1.2  

9 [32] 27  疋 野  絵 菜  ( 千代田ＡＣ･静岡 )  3m64 +1.2  

10 [ 4] 184  小 田  華 暖  ( 小笠原ＡＣ･山梨 )  3m46 +0.2  

11 [ 3] 23  扇 田  紗 季  ( 諏訪ＦＡ･長野 )  3m38 -0.4  

12 [ 5] 210  古 郡  日 陽  ( 小笠原ＡＣ･山梨 )  3m36 +0.9  
   



13 [18] 16  桂 山  愛 惟  ( 千代田ＡＣ･静岡 )  3m32 +0.7  

14 [19] 20  大 木  心 菜  ( 千代田ＡＣ･静岡 )  3m32 +0.5  

15 [16] 22  森  望 惺  ( 千代田ＡＣ･静岡 )  3m31 +0.1  

16 [11] 830  椙本ひなこ  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 )  3m27 +0.7  

17 [ 8] 171  佐藤衣保莉  ( 桃太郎ＳＣ･山梨 )  3m26 +0.7  

18 [10] 851  鶴田結依奈  ( チーム塩山･山梨 )  2m99 +0.9  

19 [20] 3  青木みやま  ( 大国陸上クラブ･山梨 )  2m87 +0.6  

20 [14] 25  花 輪  佳 蓮  ( 南アルプスＡＣ･山梨 )  2m83 +0.4  

21 [26] 852  青 木  椛  ( チーム塩山･山梨 )  2m76 +0.5  

22 [ 7] 831  樋 川  み こ  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 )  2m71 +0.8  

23 [21] 832  小佐野莉央  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 )  2m65 +1.1  

 [ 9] 835  船久保心咲  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 記録なし  

 [12] 837  中 村  心 春  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 記録なし  

 [22] 839  大 森  千 鶴  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 記録なし  

 [30] 836  加々見明希  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 記録なし  

 [31] 26  鈴 木  愛 華  ( 千代田ＡＣ･静岡 ) 記録なし  

 [ 2] 853  中 山  結 菜  ( チーム塩山･山梨 ) 欠場  

 [15] 833  梶 原  心 結  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場  

 [25] 834  梅 木  ひ な  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場  

 [29] 838  小山田心莉愛  ( 富士吉田ジュニアアスリートクラ･山梨 ) 欠場  
 

 
 


